
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. W załączniku Nr 7 do Zarządzenia 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 12 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 7. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 
w związku z realizacją zadania pod nazwą  „Dodatek elektryczny” zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F467BD4D-AA3E-46A7-84E3-79D7D7C88886. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 381 173,00 12 426 618,00

Różne rozliczenia finansowe 79 846,00 125 291,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 846,00 75 291,00

852 Pomoc społeczna 1 019 367,42 1 067 412,42

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 773,00 59 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

31 773,00 59 500,00

Zasiłki stałe 357 578,04 373 030,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

357 565,00 373 017,00

Pomoc w zakresie dożywiania 133 065,00 137 212,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

133 065,00 137 212,00

Pomoc dla cudzoziemców 124 899,00 125 618,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

124 899,00 125 618,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 672 112,88 2 792 472,88

Pozostała działalność 2 672 112,88 2 792 472,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

672 112,88 792 472,88

66 722 802,13 66 936 652,13

85214

85216

85230

85231

85395

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

45 445,00

45 445,00

45 445,00

48 045,00

27 727,00

27 727,00

15 452,00

15 452,00

4 147,00

4 147,00

719,00

719,00

120 360,00

2100

120 360,00

2180 120 360,00

Razem: 213 850,00

Rozdział

75814

2100

2030

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F467BD4D-AA3E-46A7-84E3-79D7D7C88886. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 672 112,88

85395 Pozostała działalność 672 112,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

672 112,88

5 182 831,88

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

120 360,00 792 472,88

120 360,00 792 472,88

2180 120 360,00 792 472,88

Razem: 120 360,00 5 303 191,88

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F467BD4D-AA3E-46A7-84E3-79D7D7C88886. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 536 760,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 517 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00

Działalność usługowa 180 730,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 180 730,00

Zakup usług pozostałych 124 330,00

Administracja publiczna 6 811 622,49

Urzędy wojewódzkie 124 302,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 102,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Pozostała działalność 336 936,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 81 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 970,00

Ochotnicze straże pożarne 535 470,00

Zakup energii 13 100,00

Zakup usług pozostałych 40 500,00

Różne rozliczenia 731 785,00

Rezerwy ogólne i celowe 281 785,00

Rezerwy 281 785,00

Oświata i wychowanie 2 780 000,00

Szkoły podstawowe 1 905 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 249 160,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 649 738,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 886 728,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Kultura fizyczna 450 220,00

30 000,00

-40 370,00

30 000,00

30 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

15 000,00

Dział Rozdział Paragraf

75818

80101

90008

92105

6050

6050

6050

1 935 000,00

1 935 000,00

6 274 160,00

80 000,00

80 000,00

2 652 738,14

889 728,14

143 000,00

465 220,00

Po zmianieZmiana

-73 000,00 2 463 760,00

-73 000,00 2 444 000,00

-73 000,00 2 327 000,00

40 370,00 221 100,00

40 370,00 221 100,00

164 700,00

6 811 622,49

700

70005

6050

4300

710

750

754

71004

75011

75095

75412

40 370,00

0,00

0,00

-3 893,79

3 405,82

487,97

0,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

200,00

-200,00

-40 370,00

-40 370,00

124 302,00

3 405,82

120 208,21

487,97

336 936,00

10 500,00

80 500,00

581 970,00

535 470,00

13 300,00

40 300,00

691 415,00

241 415,00

241 415,00

2 810 000,00

4010

4110

4120

4210

4300

4260

4300

4810

758

801

900

921

926

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F467BD4D-AA3E-46A7-84E3-79D7D7C88886. Podpisany Strona 1



Zadania w zakresie kultury fizycznej 450 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

59 097 175,75

15 000,00

15 000,00

0,00Razem:

BeSTia

92605

6050

465 220,00

245 000,00

59 097 175,75

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F467BD4D-AA3E-46A7-84E3-79D7D7C88886. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 124 302,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 302,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 102,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

126 504,00

4120

4010

4110

Razem:

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 124 302,00

0,00 124 302,00

-3 893,79 120 208,21

3 405,82 3 405,82

487,97 487,97

0,00 126 504,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F467BD4D-AA3E-46A7-84E3-79D7D7C88886. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 125 618,00

Pomoc dla cudzoziemców 125 618,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 125 618,00

758
Różne rozliczenia 75 291,00

75814

Różne rozliczenia finansowe 75 291,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 75 291,00

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 200 909,00

852

85231

WYDATKI

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F467BD4D-AA3E-46A7-84E3-79D7D7C88886. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 672 122,88

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 672 122,88

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 672 122,88

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK WĘGLOWY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F467BD4D-AA3E-46A7-84E3-79D7D7C88886. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 102 000,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 102 000,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 102 000,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK ELEKTRYCZNY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F467BD4D-AA3E-46A7-84E3-79D7D7C88886. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lutego 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lutego 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lutego 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lutego 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lutego 2023 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lutego 2023 r.
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lutego 2023 r.



